

**Lucrari de reparatie a subsolului
la IP LT "Principesa Natalia
Dadiani"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in preiouri curente 25.07.2020

Valoarea de deviz 135 383,93 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	33,20	19,74	655,36
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	33,20	1 234,49 38,07	40 985,23 1 263,92
		Total Timplarii Inclusiv salariu				41 640,59 1 919,28
		1.2. Tavane				
3	RpCR29A	Curatarea tavane de var	m2	65,00	21,75	1 413,75
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,00	10,81 59,94 51,70	702,65 3 896,11 3 360,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,00	2,74 1,41	177,78 91,65
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,00	34,62 25,85	2 250,01 1 680,25
		Total Tavane Inclusiv salariu				7 737,65 5 835,05
		1.3. Reparatii interioare				

1	2	3	4	5	6	7
		(pereti,pardoseli)				
7	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare , etc	m2	88,10	50,90	4 483,86
8	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	144,00	50,76	4 471,96
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	144,00	21,75	3 132,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,20	10,81	1 556,64
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,00	2,74	393,84
12	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	28,20	1,41	203,04
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,80	68,87	3 388,41
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	65,00	57,34	2 821,13
15	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	54,00	34,62	4 880,80
					25,85	3 644,85
					166,41	4 692,89
					51,70	1 457,94
					59,63	703,64
					32,90	388,22
					244,47	15 890,41
					136,30	8 859,50
					49,66	2 681,81
					32,90	1 776,60
		Total Reparati interioare (pereti,pardoseli) Inklusiv salariu				40 247,66 25 179,88
		<i>Total</i>	Lei			89 625,90
		<i>Asigurarea soc.si med.</i>	22,5 %			7 410,20
		<i>Transportarea mat.</i>	5 %			2 830,51
		<i>Total</i>				99 866,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			7 989,33
		<i>Total</i>				107 855,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 157,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				110 013,06
		Total Reparatii Inclusiv salariu				110 013,06
		2. Lucrari electrice				32 934,21
16	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,00	50,54	101,07
17	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor	buc	2,00	14,57	29,14
18	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple	buc	5,00	41,91	83,82
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	26,00	14,10	28,20
					226,48	1 132,40
					71,44	357,20
					30,83	801,54
					15,98	415,48
		<i>Total</i>	Lei			2 118,83
		<i>Asigurarea soc.si med.</i>	22,5 %			186,75
		<i>Transportarea mat.</i>	5 %			64,44
		<i>Total</i>				2 370,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			381,81
		<i>Total</i>				2 751,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			55,05
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 806,88
						830,02

		Total	Lei	112 819,94
		Total		112 819,94
		TVA	20 %	22 563,99
		Total		135 383,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		135 383,93
				33 764,23

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a subsolului
la IP LT "Principesa Natalia
Dadiani"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in preiouri curente 25.07.2020

Valoarea de deviz 135 383,93 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	47,574	47,00	2 235,98
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,50	47,00	2 749,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	60,024	47,00	2 821,13
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,336	47,00	2 788,79
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	207,75	47,00	9 764,25
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,66	47,00	830,02
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	167,64	47,00	7 879,08
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,972	47,00	327,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,96	47,00	4 040,12
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,972	47,00	327,68
Total manopera						33 764,23

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	25,53	51,06
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5064	180,00	91,15
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	93,91	1,00	93,91
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 869,64	0,02	37,39
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	33,20	1 136,00	37 715,20
6.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,43	1,72
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,60	72,00	1 195,20
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,35	8,50	266,48
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,40	20,24	1 667,78
10.	24302261000001	Fuga	kg	31,1776	11,50	358,54
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,324	18,00	5,83
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,81	125,00	726,25
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	104,50	21,08	2 202,86
14.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,70	3,90	10,53
15.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,48	33,00	213,84
16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,40	1,10	0,44
17.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	55,08	12,00	660,96
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,15	1,43	229,01

19.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	58,50	2,50	146,25
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,38	1,96	24,26
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	351,288	1,55	544,50
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	137,137	3,90	534,83
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	96,2865	89,00	8 569,50
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3894	0,00	0,00
25.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	263,25	2,50	658,12
26.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	182,2848	2,50	455,71
27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,54	2,00	1,08
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	122,92	1,00	122,92
29.	2746167335100	Priza	buc	2,04	32,00	65,28
30.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	13,65	8,10	110,56
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	2,05	8,20
32.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,825	2,05	13,99
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	132,80	0,09	11,95
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,00	0,20	0,80
35.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,10	152,00	775,20
36.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5	m	28,119	9,30	261,51
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,20	1,49	49,47
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0398	1,00	6,05
39.	4100126202818	Apa	m3	0,2154	1,00	0,22
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,45	1,00	10,45
Total materiale de constructii						57 899,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3215	5,00	6,61
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,2806	5,00	41,39
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5672	4,00	6,27
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,7766	3,20	5,69
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1416	35,00	4,96
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4738	35,00	16,58
Total utilaje de constructii						81,50

Total	Lei	112 819,94
Total		112 819,94
TVA	20 %	22 563,99
Total		135 383,93
Total deviz:		135 383,93

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de msr	Valoare, lei	
					Pe unitate de msr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			19,74
	7422010060100	Timplar				
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,00	19,74
		Total	h-om	0,2100	47,00	9,87
			Lei			9,87
2	CK25A	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare usilor montate în zidarie de orice natura la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			655,36
	7129200011200	Finisor MP				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7300	47,00	1 234,49
	2030112939150	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare	h-om	0,0800	47,00	38,07
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	m2	1,0000	1 136,00	
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	4,0000	0,09	
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5000	72,00	
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,1750	125,00	
	4011106202741	Energie electrica	buc	0,6000	1,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	1,0000	1,49	
		Total	h-ut	0,0200	5,00	
			Lei			40 985,23
		1.2. Tavane				
3	RpCR29A	Curatarea tavane de var	m2			21,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2430226109307	Diluant decapant	h-om	0,2300	47,00	10,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5000	21,08	
		Total	kg	0,4000	1,00	0,40
			Lei			1 413,75
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,94
	7122050013401	Zidar cat.4				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	47,00	51,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	47,00	42,30
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,90	9,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	1,00	8,23
		Total	h-ut	0,0010	5,00	0,00
			Lei			0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3 896,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	47,00	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	8,50	1,41
		Total	buc	0,0500	1,00	1,28
			Lei			0,05
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			177,78
						34,62

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				25,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	20,24	8,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,96	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	1,00	0,05
		Total	m3	0,0020	1,00	0,00
		Lei				2 250,01
		1.3. Reparati interioare (pereti,pardoseli)				
7	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare , etc	m2			50,90
	7122050013400	Zidar				50,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	47,00	25,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,5400	47,00	25,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0600	1,00	0,06
		Total	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Lei				4 483,86
8	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			21,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor				10,81
	2430226109307	Diluant decapant	h-om	0,2300	47,00	10,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5000	21,08	10,54
		Total	kg	0,4000	1,00	0,40
		Lei				3 132,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	47,00	1,41
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	8,50	1,28
		Total	buc	0,0500	1,00	0,05
		Lei				393,84
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,87
	7122050013442	Tencuitor				57,34
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	47,00	57,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	1,55	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	5,00	0,39
		Total	h-ut	0,0160	4,00	0,06
		Lei				3 388,41
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor				25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	20,24	8,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,96	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	1,00	0,05
		Total	m3	0,0020	1,00	0,00
		Lei				4 880,80
12	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			166,41
	7132030012600	Mozaicar				51,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	h-om	1,1000	47,00	51,70
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	1,0300	89,00	92,59
	24302261000001	Fuga	kg	6,4000	2,50	16,16
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,4100	11,50	4,76
	4100126202818	Apa	buc	20,0000	0,02	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0168	35,00	0,59
			h-ut	0,0630	3,20	0,20

1	2	3	4	5	6	7
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	Lei			4 692,89
	7132030012600	Mozaicar	m2			59,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om			32,90
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	h-om	0,6000	47,00	28,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0330	47,00	4,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	13,0000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0420	1,43	18,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0100	180,00	7,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0300	1,00	0,01
		Total	h-ut	0,0120	5,00	0,15
			Lei		35,00	0,42
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			703,64
	7132030012600	Mozaicar				244,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om			136,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	h-om	2,6100	47,00	122,67
	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	m2	0,2900	47,00	13,63
	24302261000001	Fuga	kg	1,0300	89,00	91,67
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	4,0500	2,50	10,12
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	buc	0,3000	11,50	3,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	20,0000	0,02	0,40
	2952240004021	Mixer electric	kg	0,9000	2,50	2,25
		Total	h-ut	0,0450	5,00	0,22
			h-ut	0,0120	4,00	0,05
			Lei			15 890,41
15	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			49,66
	7129200011200	Finisor MP				32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	47,00	30,55
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2430226101234	Grund preadez tip M	m	1,0200	12,00	12,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg			0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0060	18,00	0,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0500	3,90	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0005	1,00	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0002	180,00	0,18
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1250	1,43	3,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,1200	33,00	0,02
		Total	h-ut	0,0100	2,00	0,02
			h-ut	0,0050	5,00	0,02
			Lei			2 681,81
2. Lucrari electrice						
16	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			50,54
	7137010011520	Electrician in constructii				14,57
	2746167335100	Priza	h-om	0,3100	47,00	14,57
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0200	32,00	32,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	1,0000	2,05	2,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,96	0,01
	2051142950700	Dibluri	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,43	0,86
		Total	buc	2,0000	0,20	0,40
			Lei			101,07
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			41,91
	7137010011520	Electrician in constructii				14,10
	1111000100020	Intrerupator	h-om	0,3000	47,00	14,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	25,53	25,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	1,0000	2,05	2,05
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	kg	0,0050	1,96	0,01
		Total	m	0,2000	1,10	0,22
			Lei			83,82
18	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple	buc			226,48
						71,44

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	47,00	71,44
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	152,00	155,04
		Total	Lei			1 132,40
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			30,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	47,00	15,98
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5	m	1,0300	9,30	10,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	8,10	4,25
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,05	0,54
		Total	Lei			801,54

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.